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3 października 2024

Weekend Seniora z Kulturą – w najbliższą sobotę i
niedzielę!

Już w najbliższy weekend, 5 i 6 października świętokrzyskie instytucje kulturalne, w
ramach ogólnopolskiej akcji dla seniorów, zapraszają do swoich siedzib na
wydarzenia, warsztaty, koncerty, bezpłatnie lub w atrakcyjnych cenach biletów
wstępu.

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach zaprasza 5 października.

10:00-12:00 – Jak spędzić czas wolny w województwie świętokrzyskim – warsztaty
komputerowe.

Celem jest pozyskanie informacji o bieżących wydarzeniach kulturalnych oraz
możliwościach skorzystania z nich przez seniorów – przeszukiwania witryn internetowych
instytucji kultury oraz pozyskanie informacji z zakresu wydarzeń kulturalnych w
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województwie świętokrzyskim. Zgłoszenia do 4 października pod nr tel. 41 361 53 51 w. 156

12:00-13:00 – Dawne Kielce, spotkanie ze wspomnieniami – propozycja dla osób, które
pamiętają miasto sprzed kilkudziesięciu lat. Spotkanie jest zaproszeniem do wspólnej
rozmowy starszych mieszkańców Kielc, okazją do podzielenia się osobistymi
doświadczeniami czy zasłyszanymi historiami, powiązanymi z pokazanymi w prezentacji
miejscami w Kielcach (na podstawie pocztówek i fotografii ze zbiorów WBP w Kielcach).

Zgłoszenia do 4 października pod nr tel. 41 361 53 51 w. 226

Muzeum Narodowe w Kielcach

W dniach 5-6 października 2024 r. Muzeum Narodowe w Kielcach organizuje bezpłatne
zwiedzanie wystaw stałych dla osób powyżej 60. roku życia w ramach Weekendu Seniora z
Kulturą. Zwiedzanie dostępne będzie we wszystkich czynnych w tym czasie oddziałach
muzeum.

Harmonogram:

Dawny Pałac Biskupów Krakowskich sobota – niedziela 9.00–17.00
Muzeum Stefana Żeromskiego sobota – oddział nieczynny, niedziela 9.00–17.00
Muzeum Dialogu Kultur sobota – oddział nieczynny, niedziela 9.00–17.00
Muzeum Archeologiczne w Wiślicy sobota – niedziela 9.00–17.00

Muzeum Zamkowe w Sandomierzu

Muzeum Zamkowe zaprasza wszystkich seniorów na coroczny weekend seniora w mury
Zamku Królewskiego. W sobotę oraz niedzielę dla wszystkich w wieku 60+ bilet wstępu do
Muzeum za symboliczną złotówkę.

Dodatkowo, przygotowano na sobotę 5 X specjalne atrakcję, w programie:

10.00 – zajęcia Tai-Chi dla seniorów z Tarnobrzeską Szkołą Tai-Chi „Nan Bei-Biały
Żuraw”,
11.00 – warsztaty międzypokoleniowe (gra w BINGO: dzieci vs seniorzy),
12.00 – fitoterapia, czyli leczenie ziołami.

Udział w warsztatach za symboliczną złotówkę.
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Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach

Szkoła Tańca “Charleston” serdecznie zaprasza na wydarzenie z okazji Europejskiego Dnia
Seniora, które odbędzie się 6 października 2024 r. o godzinie 11:30 w Wojewódzkim Domu
Kultury w Kielcach!

Czeka na Was popołudnie pełne emocji, muzyki i wspólnej zabawy. To doskonała okazja, aby
spróbować swoich sił w tańcu towarzyskim, poznać nowych ludzi i spędzić czas w miłej
atmosferze.

W programie m.in.:
Nauka tańca – weź udział w warsztatach prowadzonych przez Aleksandrę Kwapisz,
założycielkę Szkoły Tańca Charleston,
Pokazy taneczne seniorów – zobacz, jak seniorzy wspaniale radzą sobie na parkiecie,
Taneczna moda – prezentacja stylowych kreacji tanecznych,
Poczęstunek – chwila wytchnienia przy smacznym poczęstunku.


